

# Gauker Farms BEEF Price List – Effective May 1, 2015



## CUT

## PER POUND (unless noted)

Ground Beef (in 1 pound packages)	\$6.00
4 – 4 oz. Hamburger Patties	\$6.00
4 - 6 oz. Hamburger Patties	\$8.00
Beef Cubes (when available)	\$7.00
Beef Sausage - loose, grillers or breakfast links	\$7.00
Hot Dogs – 8 pack	\$7.00
Chipsteak or Stir Fry Strips (when available)	\$8.00
Filet Mignon	\$20.00
Strip, Delmonico, Rib, T-Bone & Porterhouse	\$15.00
Flat Iron, Flank, Sirloin, Chuck Eye and Skirt Steaks	\$10.00
London Broil, Brisket, and Tri-Tip	\$10.00
All Other Roasts	\$7.00
Short Ribs	\$7.00
Sweet Bologna, ½ or 1 lb. sliced pack or chunk	\$8.00
Sweet or Hot Sticks (½ pound packages)	\$12.00 (\$6 per pack)
Sweet or Hot Sticks (individually wrapped)	\$16.00 (\$1 per stick or 6 for \$5)
Jerky (¼ pound packages)	\$24.00 (\$6 per pack)
Soup Bones and Oxtail	\$5.00
Organs (Heart, Liver, Tongue) or Marrow Bones	\$4.00

**Buy a steer to butcher at your home or to take to your butcher of choice.**

\$2.85 per pound hanging weight

Delivery charges may apply.

\*All roasts are about 2-3 pounds per roast.

## Beef Packages Available

Preferences for cuts will be filled when possible – NO SUBSTITUTIONS MAY BE MADE AT THESE PRICES, PLEASE!

<b>LIGHTWEIGHT PACKAGE – 20 pounds</b>	<b>\$135</b>	<b>(\$6.75 per pound)</b>
10-13 pounds ground beef, burgers, beef cubes, chipsteak, sweet bologna or sticks		
3-6 pounds steaks	4-7 pounds roasts (about 2)	
<b>50 pounds</b>	<b>\$325</b>	<b>(\$6.50 per pound)</b>
25 pounds ground beef, burgers, beef cubes, chipsteak, sweet bologna or sticks		
10 pounds steaks	15 pounds roasts	
<b>100 pounds</b>	<b>\$625</b>	<b>(\$6.25 per pound)</b>
50-60 pounds ground beef, burgers, beef cubes, chipsteak, sweet bologna or sticks		
20-25 pounds steaks	25-30 pounds roasts	
<b>Quarter of a Steer – about 150 pounds</b>	<b>\$870</b>	<b>(\$5.80 per pound)</b>
75-85 pounds ground beef, burgers, beef cubes, chipsteak		
25-35 pounds steaks	45-55 pounds roasts	

**For halves and whole steers, we have decided to allow you to do the ordering! We're happy to make the appointment with the butcher of your choice (we can recommend two), and haul the animal for you. We can even pick up and deliver your final product if you'd like. Please allow at least 2 months from the time of ordering to the time you'd like to have beef in your freezer to allow for time to schedule a butcher date. Pricing to us will be based upon the current market price, the steer's live weight, and hauling/delivery, and you will pay the butcher directly so that you may order the cuts exactly as you'd like. We can help you decide what cuts would be best for you and your family.**

**Create Your Own Package – Discounts Given for Buying in Quantity**

## List of Cuts Available

### ROASTS (cut 2-3 lb. per roast)

Chuck Roast  
Petite Tender  
Sirloin Tip Roast  
Arm (Round) Roast  
Ribeye Roast (must order ahead)  
Top Round Roast  
Rump Roast  
Eye Roast

### STEAKS (cut 1.25" if possible)

Flank  
Skirt  
Chuck Eye  
Flat Iron  
Sirloin  
NY Strip  
Delmonico (boneless) or Rib (bone-in)  
T-Bone  
Porterhouse  
Filet Mignon

### HAMBURGER

1 lb packs – ground beef  
Patties – 4 or 6 oz. – 4 in a package

### OTHER

Brisket  
Tri Tip  
London Broil  
Short Ribs  
Stir Fry Strips – appx. 1 lb packs  
Chip Steak – appx. 1 lb packs  
Beef Cubes – appx. 1 lb packs  
Fresh or Kielbasa Grillers  
Sweet or Hot Italian Sausage Grillers  
Maple or Sage Breakfast Sausages  
Soup or Marrow Bones  
Organs (Heart, Liver, Tongue, Oxtail)

### SMOKED OR SNACKS

Jerky – ¼ lb. packs  
Sweet, Hot, or Mild Stix – ½ lb.  
Sweet Bologna, sliced or chunk

**Lee and Jodi Gauker – 846 Fleetwood Lyons Rd., Fleetwood, PA 19522 – 724.454.3674**  
**gaukerfarms@gmail.com – facebook.com/gaukerfarms – www.gaukerfarms.com**

**Pick up on farm (by appointment only) or at our markets:**  
**Artisan Exchange, Downingtown, Malvern, or Macungie**